

## Hotel Mandarin Resort Zanzibar opinie i ceny 2025



Wakacje na Zanzibarze to podróż do raju na ziemi. Zanzibar to archipelag u wybrzeży Tanzanii, znany ze swoich pięknych plaż, błękitnych wód Oceanu Indyjskiego, kultury i bogatej historii. To prawdziwe spełnienie marzeń o rajskim wypoczynku, gdzie można odpocząć na pięknych plażach, odkrywać fascynującą kulturę i cieszyć się przyrodą w jej najpiękniejszej formie. Wspaniały hotel Mandarin Resort Zanzibar - opinie i ceny będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks.

**Zobaczcie też** [Dominikana najlepsze hotele przy plaży na all inclusive](#)



## Hotel Mandarin Resort Zanzibar ceny

Zanzibar słynie z produkcji przypraw takich jak goździków, wanilii czy cynamonu. Można odwiedzić plantacje i zobaczyć, jak rosną i są zbierane te egzotyczne aromatyczne skarby. Natomiast plaże Zanzibaru są absolutnie zachwycające. Piaszczyste brzegi, otoczone palmami kokosowymi, rozciągają się kilometrami, zapewniając idealne miejsce do wypoczynku i relaksu. Plaża Nungwi na północnym wybrzeżu jest jedną z najbardziej popularnych, z malowniczymi zachodami słońca i możliwością nurkowania w krystalicznie czystych wodach.

Na wymarzony wypoczynek wybierzcie się [w najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w wspaniałym hotelu Mandarin Resort Zanzibar wraz z wybraną opcją wyżywienia, opieka biura podróży oraz ubezpieczenie.

**Poniżej przykładowy termin dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy**

Lato 2025

Tanzania / Zanzibar

**Mandarin Resort Zanzibar**

★★★★★

22.04.2025 - 01.05.2025 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Kraków (+2)

All Inclusive ⓘ

Exim Tours

Bardzo dobry 8.5  
21 opinii

od **5 036 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours & - opinie i oferta 2024](#)

## Udogodnienia w hotelu Mandarin Resort Zanzibar

Hotel znajduje się na południowym wybrzeżu Zanzibaru, w miejscowości Kizimkazi. Odległość od lotniska to około 35 km. Został odnowiony w 2023 roku co gwarantuje wygodę i komfort podczas wyjazdu. Obiekt składa się z 21 butikowych pokoi, przestronnych i elegancko wyposażonych (standard, deluxe, Luxury Suite). Pokoje posiadają klimatyzację. TV, sejf, mini lodówkę, łazienkę, balkon lub taras. Na miejscu znajdziecie również restaurację główną i bar. Hotel oferuje posiłki BB (czyli śniadania) i all inclusive.



## Mandarin Resort Zanzibar atrakcje

Na terenie hotelu znajdziecie basen zewnętrzny z leżakami i parasolami, oraz przepiękny ogród i taras. Za dodatkową opłatą można skorzystać z zabiegów SPA, wędkarstwa, nurkowania lub innych sportów na plaży. Plaża znajduje się bezpośrednio przy hotelu, jest prywatna i piaszczysta.



## **Mandarin Resort Zanzibar opinie - TripAdvisor**

Goście cenią sobie bardzo dobrą lokalizację, tuż przy plaży i piękne widoki na zachód słońca. Recenzenci chwalą również czyste i przestronne pokoje. Doskonałe jedzenie również z specjalnym menu dla dzieci od szefa kuchni jest dodatkowym atutem.



## **Mandarin Resort Zanzibar opinie - wakacje.pl**

Opinie gości są bardzo dobre. Pokoje są czyste, codziennie sprzątane, przestronne i bardzo dobrze wyposażone. Natomiast posiłki są bardzo smaczne a porcje są bardzo duże.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot. pixabay.com/wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [noclegi](#), [okazja](#)